
 
Uchwała Nr XVII/180/2017 

Rady Gminy Radziejów 
z dnia 27 września 2017 roku 

 
 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Radziejów. 
 
 
Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016 r., poz. 446 ze późń.zm.)1 uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Kazimierza Czynsza z funkcji 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Radziejów. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 
730 i poz. 935. 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 W dniu 11 września 2017 r. do Rady Gminy Radziejów wpłynęła rezygnacja 
radnego Kazimierz Czynsza z pełnionej funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Radziejów. 
Zgodnie z zapisami art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.): „W przypadku rezygnacji 
przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie 
przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 
rezygnacji.” 
 W związku z tym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 


